CONTA  PERÍODO REFERÊNCIA SALDO DOCUMENTO 

CORRENTE 01/11/2025 a 30/11/2025 R$ 19.767,59 Doc. 01. 01 

INVESTIMENTO 01/11/2025 a 30/11/2025 R$ 8,08 Doc. 01. 02 

TOTAL R$ 22.693,60  

A disponibilidade de recursos financeiros em 30/11/2025 

era na importância de R$ 19.775,67 (dezenove mil setecentos e setenta 

e cinco reais e sessenta e sete centavos). 

De forma complementar, segue em anexo: 

DOCUMENTO CONTÁBIL PERÍODO REFERÊNCIA DOCUMENTO 

1. Razão Contábil 01/11/2025 a 30/11/2025 Doc. 01. 03 

2. Balancete 01/11/2025 a 30/11/2025 Doc. 01. 04 

3. Demonstração de Fluxo de Caixa 01/11/2025 a 30/11/2025 Doc.